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پیش ثبت نام سراهای دانشجویی پسران

پیش ثبت نام سراهای دانشجویی پسران دانشگاه بناب برای نیمسال اول 1405-1406
آغاز شد

ثبت نام خوابگاه پسران

مدیریت دانشجویی دانشگاه بناب در نظر دارد جهت تسهیل در سکونت خوابگاه های برادران دانشگاه در سال تحصیلی ۱۴۰۶-۱۴۰۵ از تاریخ ۰۹/۰۳/۱۴۰۵ الی ۱۶/۰۳/۱۴۰۵ مطابق

شرایط زیر نسبت به پیش ثبت نام سراهای دانشجویی استیجاری موجود اقدام نماید. توجه به نکات زیر الزامی خواهد بود:
داشتن سنوات مجاز رفاهی(دانشجویان کاردانی حداکثر ۴ نیمسال و دانشجویان کارشناسی حداکثر ۸ نیمسال، دانشجویان کارشناسی ارشد حداکثر ۴ نیمسال و دانشجویان

دکتری حداکثر ۸ نیمسال).

-

غیر بومی بودن دانشجو: دانشجویان غیر بومی به هنگام ارسال اسامی اتاق از گنجاندن اسامی دانشجویان بومی در محدوده سکونت شهرستان های عجب شیر، ملکان،

مراغه و بناب در فهرست اسامی اتاق اکیداً خودداری نمایند. در غیر اینصورت مادامی که نفر جایگزین با شرایط گفته شده معرفی نگردد، به هیچکدام از دیگر متقاضیان

اسکان نیز اتاق تخصیص پیدا نخواهد کرد.

-

تبصره: در خصوص ثبت نام دانشجویان سنوات غیرمجاز و بومی، دانشگاه بر اساس ظرفیت موجود و نوع خوابگاه تصمیم گیری خواهد کرد. لذا دانشجویان مذکور صرفاً

درخواست اسکان خود را ارسال نمایند و نیازی به معرفی افراد اتاق نخواهند داشت. با توجه به دستور اکید صندوق رفاه دانشجویان ، دانشجویان غیربومی با سنوات مجاز

رفاهی در اولویت اسکان و استفاده از خدمات رفاهی خواهند بود. لذا در ارسال اسامی دقت فرمایید که اسامی افراد با سنوات غیرمجاز در لیست اتاق و یا واحد قرار نداشته

باشد.

-

دانشجویان دارای بیماری های زمینه ای که برای اسکان نیازمند شرایط خاص (اسکان در طبقات پایین و همکف) هستند، تنها با ارائه مستندات معتبر پزشکی (گواهی های

ویزیت پزشکی معمول مورد پذیرش نخواهد بود)، در اولویت شرایط اسکان قرار خواهند گرفت. لذا، در ارسال درخواست حتماً نوع بیماری و مدارک مورد نیاز ارسال شوند.

-

اسکان مشترک دانشجویان کارشناسی و مقاطع تحصیلات تکمیلی (کارشناسی ارشد و دکتری) به هیچ وجه امکان پذیر نبوده و قابل مذاکره نخواهد بود. -

تعداد اسامی ارسالی باید متناسب با ظرفیت اتاق ها (که به صورت فایل پی دی اف به ضمیمه این اطلاعیه ارسال می شود) بوده و توسط نماینده اتاق ارسال شود. (در

صورت عدم ارسال اسامی مطابق با ظرفیت اتاق، به درخواست موردنظر ترتیب اثر داده نمی شود).

-

در صورت ثبت نام برای یک اتاق یا واحد، اولویت با افرادی است که زودتر اقدام کرده باشند. -

دانشجویان ورودی نیمسال بهمن ۱۴۰۴، صرفاً اطلاعات شخصی خود را از طریق آیدی ایتای متصل به شماره تلفن زیر برای آقای ابراهیم پور ارسال و به هنگام ارسال ذکر

کنند که ورودی بهمن هستند. از ارسال پیام به سایر پیام رسان ها خودداری شود. در غیر این صورت به درخواست ترتیب اثر داده نخواهد شد.

-

* ارسال مشخصات کامل توسط نماینده اتاق شامل نام و نام خانوادگی، کد ملی، شهر محل سکونت، شماره تلفن ثابت و موبایل به پیام رسان ایتا آقای ابراهیم پور ۰۹۱۴۹۱۴۳۷۸۲

در صورت وجود هرگونه سوال، می توانید در روزهای کاری شنبه تا سه شنبه از ساعت ۱۰ الی ۱۲ با شماره داخلی ۰۴۱۶۱۸۱۱۵۱۰ دفتر مدیر محترم دانشجویی جناب آقای دکتر حسینی

تماس حاصل نمایید.
دانلود فایل خوابگاه ها و ظرفیت اتاق و واحدهای خوابگاهی
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